
Välkommen till vårt populära frukostseminarium på Berns, där vi behandlar aktuella ämnen som rör IT-säkerhet. Den här 
gången handlar det om IT-brott.

Rikskriminalpolisen: Hur din organisation bör förbereda sig på IT-brott 
och vad ni kan göra när ni drabbas

När en organisation faller offer för IT-brott är det lätt att paniken sprider sig. Det kan vara svårt att 
få grepp om vad som egentligen hänt och hur man kan minimera skadan. Den som är oförberedd 
kan rent av förvärra situationen genom att exempelvis förstöra bevis. Till nästa frukostseminarium 
har vi bjudit in Bosse Norgren, arbetsledare vid Rikskriminalpolisens IT-forensiska grupp (ITFG). 
Han kommer att tala om hur din organisation kan förbereda sig inför att drabbas av IT-brott, samt 
hur ni bör agera när katastrofen är ett faktum.

Datum	 Den 9 december 2008
Tid	 8.30 – 10.00
Plats	 Berns Hotel och Konferens, Näckströmsgatan 8, Spegelsalen, 1 trappa
Föreläsare	 Kriminalkommissarie Bosse Norgren, arbetsledare för den IT-forensiska gruppen 

ITFG vid Rikskriminalpolisen.
O.s.a	 E-posta ditt svar till seminarium@sentor.se, eller ring 08-545 333 00. Senast den 25 

november behöver vi ditt svar. 
	 OBS! Begränsat antal platser.
Förtäring	 Vi bjuder på en rejäl frukost medan ni lyssnar på föredraget.
Pris	 Kostnadsfritt

I sitt föredrag tar Bosse Norgren bland annat upp:

Hur svensk polis är organiserad inom IT-brottsområdet•	

Hur organisationer bör förbereda sig inför dagen då de drabbas av IT-relaterad brottslighet•	

Hur man bör agera när man fallit offer för IT-brott •	

Om ITFG
ITFG är Rikskriminalpolisens IT-forensiska grupp, och deras uppgift är att analysera och säkra bevisning i 
beslagtagen IT-utrustning. Särskilt fokus har de lagt på att säkra så kallad flyktig data – alltså bevissäkring då 
polisen under husrannsakan hittar datorer som är igång. Bosse Norgren har arbetat med digital bevissäkring 
i snart 17 år. 

Om Sentor
Som ett av Skandinaviens ledande företag inom IT-säkerhet är det vår uppgift att värna om våra kunders 
affärsverksamheter och skydda deras digitala tillgångar. Det gör vi dels genom att bygga starka skydd runt 
deras nätverk, dels genom att övervaka nätverken dygnet runt för att upptäcka angripare som tagit sig förbi 
försvarsmurarna. Vi är också ledande i Sverige när det gäller privat IT-brottsutredning.

Varmt välkommen
E-posta till seminarium@sentor.se eller ring 08-545 333 00 om du vill delta i seminariet. Du får gärna ta med 
dina kollegor om du vill. Senast den 25 november behöver vi ditt svar. 

P.S. Seminariet har ett begränsat deltagarantal, så boka i tid så att ingen tar din plats!
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